
UnivIS - Raumplan
F21/03.81

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
31.10.2016

Di
1.11.2016

Mi
2.11.2016

V/S:
Fortgeschrittene
Methoden der
Datenerhebung:
Mixed-Mode-Surveys

Trappmann

Mixed-Mode-Surveys
Trappmann

N.N.
N.N.

Seminar
Politikfeldanalyse:
Grundlagen der
Wirtschaftspolitik
für
Sozialwissenschaftler

Gerstung

V: (MA)
Internationale und
europäische Politik
I: Policy-making in
the European
Union

Ripoll Servent

Forschungsseminar
zur Internationalen
Rechnungslegung
und
Wirtschaftsprüfung

Eierle

Do
3.11.2016

S: Fortgeschrittene
Themen der
Sozialstrukturanalyse:
Explaining
attitudes towards
immigration and
immigrants

Berthold

S: Fortgeschrittene
Themen der
Migration und
Integration:
Explaining
attitudes towards
immigration and
immigrants

Berthold

UFC-M6:
Geschäftsprozessmanagement

Daniel

Fr
4.11.2016

Ü: Einführung in
das Handels- und
Gesellschaftsrecht

Kühhorn

Ü: Einführung in
das Handels- und
Gesellschaftsrecht

Cloppenburg

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.10.2016 bis 6.11.2016

Einzeltermine vom 31.10.2016 bis 6.11.2016

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 06:03:24


