UnivIS - Raumplan F21/03.81

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 31.10.2016	Di 1.11.2016	Mi 2.11.2016	Do 3.11.2016	Fr 4.11.2016
08:00					Ü: Einführung in das Handels- und Gesellschaftsrecht
09:00					Kühhorn
10:00			V/S: Fortgeschrittene Methoden der Datenerhebung: Mixed-Mode-Surveys Trappmann	S: Fortgeschrittene Themen der Sozialstrukturanalyse Explaining attitudes towards immigration and	:
11:00			Mixed-Mode-Surveys Trappmann	immigrants Berthold S: Fortgeschrittene Themen der Migration und	
12:00			N.N. <i>N.N.</i>	Integration: Explaining attitudes towards immigration and immigrants Berthold	
13:00				UFC-M6: Geschäftsprozessman	agement
14:00			Seminar Politikfeldanalyse: Grundlagen der Wirtschaftspolitik	Daniel	Ü: Einführung in das Handels- und Gesellschaftsrecht Cloppenburg
15:00			für Sozialwissenschaftler Gerstung		77
16:00			V: (MA) Internationale und europäische Politik I: Policy-making in		
17:00			the European Union Ripoll Servent		
18:00			Forschungsseminar zur Internationalen Rechnungslegung		
19:00			und Wirtschaftsprüfung Eierle		
21:00					